[image: image1.jpg]

关于2014年度市本级部门决算的批复
云南省华宁县公安局交通警察大队:

根据省市对部门决算批复的相关要求及相关财政财务管理制度和会计核算规定，经对你单位报送的2014年度部门决算进行审核，现批复如下：

一、你单位2014年度公共预算财政拨款上年结余0元，本年收入4689640.18元，本年支出4689640.18元，年末结余501718.54元（其中：项目结余501718.54元）。

二、你单位2014年度政府性基金预算财政拨款上年结余    0元，本年收入0元，本年支出0元，年末结余0元。

三、你单位2014年度财政专户管理资金上年结余0元，本年收入0元，本年支出0元，年末结余0元

四、部门决算批复后，若发现原上报数据因账务处理或报表填列有误，或因审计事项确需对已报送并批复的决算数据进行调整的，应及时调整次年的账务，并在2015年决算中将调整数据所依据的财政财务管理制度和会计核算规定，以及调整单位、科目、金额和调整原因做出具体说明。

五、除涉密单位和涉密信息外，各单位应根据相关要求，自县财政局批复本单位决算之日起15个工作日内，通过政府或部门门户网站主动向社会公开本部门决算，公开内容及格式参照附件，将本单位的决算公开情况于7月30日前反馈各业务股室，各财务股室于8月15日前将“华宁县2014年部门决算公开情况统计表”汇总报国库股。

附件：1、收入支出决算总表
2、公共预算财政拨款收入支出决算表
3、“三公经费”财政预算拨款支出情况表
4、**部门（单位）**年部门决算情况说明
5、**部门（单位）2014年“三公”经费决算情况说明
　　                    华宁县财政局
               　　　　　　 2015年7月10日
华宁县财政局办公室                      2015年7月10日印发
华财库〔2015〕1号

PAGE
- 1 -